Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2022

WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 14.01.2022 207 - STAFETTE Rechn. 2/00 vom 04.01.2022 - Z633465BEB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 615,60
VERLAG SAS-KG Abo: Suidt. Lesezirkel Verbrauchsgitern
.| |SudtLesezirkel-euro | b
3 19.01.2022 2409 - Lésch Ulrike Rickerstattung der Spesen fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 32,80
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Laimer Florin Klasse 4BP | |
4 19.01.2022 227 - Frei Werner Rickvergitung von Spesen - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 760,00
Lehrperson der Schule Dringende Reparatur der Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Festplatte des Servers der Schule | | |l
5 19.01.2022 1387 - Raiffeisenkasse Abrechnung der Kreditkarte - 2.21.2 Dienstleistungen 125,15
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Algund | Abdeckung Nr.500001 |l
6 26.01.2022 94 - ATHESIA Druck Rechn. 2002-00545 vom ZAA3465C6D 2212 Dienstleistungen 595,00
GmbH Zeitungsbetrieb 21.01.2022 - Sonderseite zum
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tagderoff. Trinder (|
7 02.02.2022 116 - Verein BVS-BIB Mitgliedsbeitrag 2022 - 2212 Dienstleistungen 80,00
Wirtschaftsfachoberschule "Franz
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kafka" Meran |l
8 02.02.2022 695 - Organisation fiir Lastschrift Nr. 3 vom 28.01.2022 2.21.2 Dienstleistungen 79,38
Eine solidarische Welt - Fahrtspesen und
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Autobahngebthren |l
10 08.02.2022 565 - Tinkhauser Rechn. 92022332 vom Z3234D54E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 350,00
Blromarkt GmbH 31.01.2022 - 1.000 Stiick FFP2 Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Masken |
11 08.02.2022 834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 22141 Ankauf von Roh- und/oder 214,70
Joachim Pfitscher Janner 2022 - Attestato di vendita Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Nr.89vom 3.02.2022 | |
12 08.02.2022 222 - forum - Rechn. ARPA-2022-22 vom 2212 Dienstleistungen 349,64
Pravention Fachstelle 07.02.2022 - Referententatigkeit:
flr Suchtpravention Sport, Fitness & Erndhrung
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13 08.02.2022 2540 - Javaid Ghulam Ruckerstattung der fehlerhaften 2211 Ankauf von Roh- und/oder 550,00
Nasir Uberweisung von Herrn Javaid Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Ghulam Nasir, E-Mail der Raika | | L
14 10.02.2022 227 - Frei Werner Dringende Reparatur eines 2211 Ankauf von Roh- und/oder 185,00
Lehrperson der Schule Klassenlaptops - Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Spesenrickvergtung an Prof. | 1
15 10.02.2022 2541 - Hellbock Alois Ruckerstattung der Spesen fiir 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 148,70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, den Ankauf der Schul/Leihbacher |} | Verbrauchsgitern |
16 10.02.2022 2542 - Ebner Robert Ruckerstattung der Spesen fiir 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 180,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, den Ankauf der Schul/Leihbacher | | | Verbrauchsgitern |
17 22.02.2022 94 - ATHESIA Druck Rechn. 2002-02193 vom Z4D351C7A1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 986,40
GmbH Zeitungsbetrieb 17.02.2022 - Inserat in der Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tageszeitung "Dolomiten” | |
18 22.02.2022 1818 - Mair Werner USB Mikrofon und 2211 Ankauf von Roh- und/oder 238,99
Josef Lautsprechersystem fir die Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Direktion - Spesenriickverglitung | | |
19 22.02.2022 222 - forum - Referententatigkeit: "Wie Apps u. 2212 Dienstleistungen 269,64
Pravention Fachstelle Games uns slichtig machen" -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, fir Suchtpravention | Rechnung Nr. ARPA-2022-26 | |
20 25.02.2022 1387 - Raiffeisenkasse Abrechnung der Kreditkarte - 2.21.2 Dienstleistungen 225,73
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Algund ] Abdeckung Nr.500002 | b
21 01.03.2022 1387 - Raiffeisenkasse Richtigstellung Fehlbuchung 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,00
Algund Boll.Nr.145 Hueber Stephan - Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Abdeckung Nr. 500003 | |
22 01.03.2022 222 - forum - Referententagigkeit "Was man 2212 Dienstleistungen 200,00
Pravention Fachstelle Uber Drogen wissen sollte" -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, far Suchtpravention | Rechnung Nr. ARPA-2022-31 | |
23 04.03.2022 834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 22141 Ankauf von Roh- und/oder 213,90
Joachim Pfitscher Febraur 2022 - Attestato di Verbrauchsgiitern
vendita Nr. 164 vom 01.03.2022
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25 08.03.2022 1989 - Societa Dante ESAME PLIDAl 16.03.2022 a 2212 Dienstleistungen 1.065,00
Alighieri Comitato di Merano - Istituto tecnico
... . |Bolzano | economico inlingua tedesca "F. | | L
26 10.03.2022 83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-3194 vom ZD43544CE3 22141 Ankauf von Roh- und/oder 312,00
GmbH - Srl 09.03.2022 - 26 Stick Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Clevertouch Pen/Stifte | .\ | L
27 14.03.2022 2169 - WFO Meran - ECDL-Skillskarten 2.2.1.2 Dienstleistungen 20,00
Landesberufschule (1 Skillskarte zu 50 Euro - 30
.| |'Dpling.L. Zuegg | Euro wurden bereits Uberwiesen) |\ |l
28 16.03.2022 1998 - ih International Kursgebuhren ProLinguaE von 2.21.2 Dienstleistungen 2.990,31
House London London fir Fuchsberger B. und
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, International House | Stimpfl B. - AbdeckungNr. . | .\
29 16.03.2022 1387 - Raiffeisenkasse Abrechnung der Kreditkarte fiir 2212 Dienstleistungen 87,82
Algund den Zeitraum 02/2022 -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Abdeckung Nr. 500004 | L
30 17.03.2022 2543 - Klotzner Spesenriickvergiitung an Prof. 2211 Ankauf von Roh- und/oder 105,00
Barbara Klotzner Barbara fiir Praxis Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Geographie digital |
31 17.03.2022 1989 - Societa Dante ESAME PLIDA Parlare per 2.2.1.2 Dienstleistungen 25,00
Alighieri Comitato di Schwazer Leo - Istituto Tecnico
... . |Bolzano | Economico in ling. ted.F.Katka |  \
32 24.03.2022 94 - ATHESIA Druck Rechn. 2002-04709 vom ZD435A00CE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 616,50
GmbH Zeitungsbetrieb 23.03.2022 - Inserat in der Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tageszeitung "Dolomiten” -\ |
33 24.03.2022 2544 - Starcevic Ruckerstattung der Spesen fiir 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 112,10
Zorana den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Jelena Starcevic
Summe 11.764,36
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